

---

## **Pachet conform anunt ADV1106169**

I.D.: 44212232

---

Data publicarii	07.10.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.828,70 RON - 2.828,70 RON

---

Descriere: Pachet materiale electrice conform anunt ADV1106169 1. SPN3113 STECHER INEL 16A CERAMIC CU CONTAC BUC 30 1.97 59.10 19 % 11.23 PROTECTIE 2. SPN1001 PRIZA ST CP PRIZA ST CU CONTACT BUC 65 2.60 169.00 19 % 32.11 PROTECTIE 3. DL6726 TUB LED 18W 6400K 1198mm 1440lm BUC 150 6.98 1,047.00 19 % 198.93 4. DL6723 TUB LED 9W 6400K 588mm 720lm BUC 130 5.98 777.40 19 % 147.71 5. SIGURANTA BIPOLARA 16A ABB (2 module) BUC 20 25.79 515.80 19 % 98.00 EL0026463 6. SIGURANTA TETRAPOLARA 32A - ABB, 3P+N, C, BUC 5 52.08 260.40 19 % 49.48 4.5 KV

---